EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 053/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  n°.  020  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que  JULGA
PROCEDENTE  os  autos  de  infração  referente  aos  processos  administrativos  urbanísticos  abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

00000.029943/2008-91 A. C. MARQUES DE SOUZA

00000.029790/2008-82 ALVARO MIRANDA DE GOUVEIA

00000.015602/2009-10 ANA DILMA PESSOA DE CASTRO TOMASI

00000.029794/2008-61
ANDRE LUIZ SILVA CALDAS – LAVA JATO
PAPALEGUAS

00000.030103/2008-71 ARNALDO ALVES DE SOUZA

00000.015222/2007-13 C.S. DOSSOR INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

00000.007745/2007-96 CLAUDIMER TOMAZ DE ALMEIDA

00000.016417/2008-61 CLÁUDIO MORAIS DA SILVA

00000.000387/2007-91 CLOVIS CAMPOS DA ROCHA JUNIOR

00000.021810/2008-77 CN CONSTRUÇÕES LTDA

23077.021659/2006-16 COENGE

00000.013466/2009-23 CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

00000.018772/2009-56 E.F.C. INVESTIMENTOS E PART. SOC. LTDA

00000.019726/2009-74 ECN EMPRESA DE CONSTRUÇÕES NATAL

00000.009199/2009-90 EDIVÂNIO CÂMARA DOS SANTOS

00000.032438/2008-24 EMERSON VLADIMIR GURGEL DE MEDEIROS

23077.007689/2006-17 EXPERT PRIMEIRA DE OLIVEIRA

00000.017024/2009-56 F DOIS ENGENHARIA LTDA

00000.041303/2008-50 F. DE A. DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

23077.031629/2005-26 FLÁVIO GABRIEL MEDEIROS

00000.041804/2008-36 FLAVIO VEICULOS

00000.002773/2008-06 FRANCISCA FELIX BEZERRA

00000.019566/2008-82 FRANCISCO EXPEDITO VIEIRA

00000.020259/2009-25 FRANCISCO F. BEZERRA ME

23077.021666/2005-76 GILVAN CÍCERO DE LIMA

00000.029938/2008-89 GRADUAL INCORPORAÇOES LTDA

00000.032817/2008-14 ILMA APARECIDA QUEIROZ DE CARVALHO

00000.016005/2009-11 INFORMA ESTETICA LTDA

00000.019586/2009-34 J.P. DE OLIVEIRA FILHO ME

23077.036081/2005-19 JF DE MACEDO VEICULOS EPP

00000.021474/2008-62 JOÃO BATISTA AVELINO

00000.000992/2009-23 K.C. DE SOUZA RAÇÕES M.E.

00000.029798/2008-49 LAVA JATO TIM JANUARIO

00000.029871/2008-82 M. N. FARIAS ME

00000.033671/2008-24 MANOEL BATISTA PEREIRA JUNIOR

00000.023441/2008-57 MARIA DAS GRAÇAS SOARES

23077.001340/2006-63 MARIA DO CARMO DE ANDRADE

23077.040926/2005-62 MARIA DO CARMO MORAES E SILVA

23077.031634/2005-39 MARIA MARLENE BARBOZA SOARES

00000.016727/2008-86 ROLTEC ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA

00000.037833/2008-01 RONALD  DE ARAUJO SALES REPRESENTAÇÕES

23077.008658/2004-11 SEBASTIÃO ALVES DE AZEVEDO

23077.022998/2005-28 SEVERINO GONZAGA BENTO

00000.022584/2008-41 SEVERINO VEICULOS LTDA

23077.012731/2004-41 SILVAN JERÔNIMO DE OLIVEIRA

00000.002997/2009-91 VENCESLAU SOUTO

00000.033305/2005-56 VERSALLES RECEPÇÕES

Natal, 27 de agosto de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental